89 - A. A. S. 
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diu vero dioecesis canonicorum coetu carebit, facultatem tribuimus ut, 
eorum officio, dioecesanorum consultorum coetu suppleatur. Novae dioe
cesis mensam episcopalem constituent Curiae emolumenta, fidelium obla
tiones et portio ei obveniens ex divisione, ad normam can. 1500 C.I.C. 
facienda, bonorum quae hucusque ad mensam episcopalem Civitatis Bo-
livarensis pertinuerunt. Quod ad seminarii dioecesani erectionem, necnon 
ad sacrorum alumnorum formationem attinet, serventur iuris communis 
praescripta, prae oculis habitis normis Decreti Concilii Oecumenici Va
ticani II « Optatam totius », et regulis a Sacra Congregatione pro Insti
tutione Catholica statutis. Selecti iuvenes, philosophicis et theologicis 
disciplinis imbuendi, Romam ad Pontificium Collegium Pium Latinum 
Americanum mittantur. Quod vero spectat ad erectae dioecesis regimen, 
administrationem, Vicarii Capitularis sede vacante electionem, fidelium 
iura et onera aliaque id genus, quae sacri canones praescribunt, ea ada
mussim serventur. Simul ac huius dioecesis erectio ad effectum deducta 
erit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censentur, in cuius territo
rio beneficium aut ecclesiasticum officium detinent ; ceteri autem sacer
dotes, clerici seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati manent vel 
incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. Acta 
et documenta ad erectam dioecesim eiusque clericos, fideles et bona 
temporalia forte pertinentia, a Curia episcopali Civitatis Bolivarensis 
ad Curiam episcopalem Civitatis Guayanensis rite transmittantur, ut in 
condendo tabulario serventur. Ad haec perficienda Venerabilem Fra
trem Ubaldum Calabresi, de quo supra scripsimus, deputamus, ei ne
cessarias et opportunas tribuentes facultates, etiam subdelegandi ad 
effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti
tutum, onere imposito ad Sacram Congregationem pro Episcopis au
thenticum exemplar peractae exsecutionis remittendi. Hanc vero Consti
tutionem Apostolicam nunc et in posterum efficacem esse et fore volu
mus ; contrariis nihil obstantibus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis augusti, anno 
Domini millesimo nongentesimo septuagesimo nono, Pontificatus Nostri 
primo. 
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I I 
CHOLUTECENSIS 

Praelatura Cholutensis in Honduria ad gradum dioecesis erigitur, novo 
indito nomine Cholutecensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI